I .  
In dei nomine Amen Nos Jeremias Cudworth, A.M. 

Canonicus Residentiarius Collegiate ecclesie beate Marie 
Virginis de Southwell in comitatu Nott. et Prebendarius 
prebende de Eaton in eadem ecclesie de et cum express is 
asensu et consensu Samuelis Crobrow, ST .P .  et Benjamini 
Clay, A .M. ,  Canonicorum dicte ecclesie Collegiate et Pre
bendariorum prebendarum de North Muskham et Sacrista 
alias Sacrist on in eadem ecclesia una nobiscum Capitulariter 
congregatorum et Capitulum intern os facientium, officium 
sine locum Choriste siue Choristiarii in dicta ecclesia Collegiata 
ad nostram collacionem siue disposicionem Spectantem in Te 
Matheum Prior, filium Georgii Prior generosi (examinacione 
sufficiente de meritis tuis prehabita) conferimus Teque in 
numerum Choristarum siue Choristariorum eiusdem ecc1esie 
cooptamus admittimlls et recepimus per presentes (saluo iure 
cuiuscunque) quamdiu te bene diligent er et laudabiliter in  
hac parte gesseris et non aliter Tu eris obec1iens Capitulo huius 
Collegiate ecc1esie ac prepositis siue presidentibus eiusdem in 
omnibus licitis et honestis manc1atis Tu facies sectam chori 
more Choristarum et iuxta ordinacionem in de factum sub 
pena discipline et castigacionis per magistrum Choristarum 
cum deliqueris infligende. 

Lecta primo die Februarii 1687. 
(Signed) JEREMIAH CUDWORTH, Canon : Resic1: 

SA1I1 CROBROW, ST .P.  
BEN. CLAY, A.M. 
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n. 

Uniuersis et singulis Christi fidelibus ad quos presentes 
litere testimoniales peruenerint seu quos infrascripta tangunt 
seu tangere poterunt quo modolibet in futurum, Capitulus 
Collegiate ecc1esie beate Marie Virginis de Southwell in 
comitatu Nott. salutem in Domino sempiternam Noueritis 
quod inter alia acta Capitularia coram nobis Capitulariter in 
domo nostro Capitulari Southwellie habita facta et expedita 
quendam Matheum Prior E Collegio DiuiniJ ohannis Euangeliste 
in uniuersitate cantabrigiensi in Artibus Bacalaureum, :filium 
Georgii Prior generosi, primo die Mensis huius instantis 
Februarii Anno Domini 1687 in locum et numerum Choristarum 
siue Choristariorum dicte Collegiate ecc1esie admissum fuisse et 
esse inuenimus in sequuntur uerba uidelicet-In dei etc .  (here 
recite the Instrument verbatim). Que omnia et singula ad 
petition em partis dicti Matthei Prior pro ueris ac ita habit a 
gestis factis expeditis exemplificanda fore censuimus et 
exemplificamus per presentes. In cuius rei testimonium 
sigillum nostrum ad causas presentibus est appensum Datum 
secundo die mensis Februarii Anno Domini 1687.